
Milí žáci, 

abych také měla od Vás zpětnou vazbu, zapsala jsem vás do programu alfbook.cz.

Primárně mi jde o předměty, které ve vaší třídě učím. Protože zatím neposílám pracovní
listy tak, abych se o vaší přípravě alespoň něco dozvěděla. :-) 

Po testování uvidím, jak jste na tom.  Ráda bych, abyste se, nejpozději po Velikonocích,
přihlásili a já tak mohla lépe kontrolovat probírané učivo. Cvičení můžete opakovat, abyste
dosáhli, co nejlepšího skóre. 

Kdo chce může vyzkoušet i testy z ostatních předmětů. 

Každý máte své heslo – heslo je vždy vaše křestní jméno  (s diakritikou,
první písmeno velké) a první písmeno z příjmení (s dakritikou, velké).
Např. Renata Veselá – RenataV nebo Štěpánka Žilková – ŠtěpánkaŽ atd.

V případě jakýchkoli problémů mě kontaktujte na emailu:
renata.sebestova.vesela@gmail.com

Návod:

Webová stránka: www.alfbook.cz.

Postup pro přihlášení :

1. po načtení adresy se vám ukáže vlevo dole obdélníček, kde je třeba napsat kód školy,
tam napíšete: zsivanovice

2. kliknete na START

3.  objeví  se  tabulka,  rozrolujte  šipkou,  vyplňte  žáka  –  vaše  jméno,  heslo  –  podle
návodu

4. kliknete přihlásit

5. vyberete si svůj ročník, předmět a jednotlivé učivo 

6. Vzhůru do toho.

Domeček uprostřed vrtule je vaším dalším pomocníkem – kliknete a vrátíte se o krok
zpět, dvakrát na úplný začátek.

Zdraví a na všechny přihlášené se on-line těší Renata Veselá

http://www.alfbook.cz/
mailto:renata.sebestova.vesela@gmail.com

